ПЕРЕЛІК
	№ п/п
	Реєстра-

ційний номер дозволу
	Дата видачі
	Код згідно ЄДРПОУ
назва організації – власника дозволу

	1.
	5515
	10.04.2012
	36901985                   

   ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «НАУКОВО-ВИРОБНИЧА КОМПАНІЯ       «ЛУЧВУГЛЕДОБУВАННЯ»



	2.
	5601
	10.07.2012
	36901985                      

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «НАУКОВО-ВИРОБНИЧА КОМПАНІЯ            «ЛУЧВУГЛЕДОБУВАННЯ»

	3.
	5720
	31.01.2013
	36901985                     

 ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «НАУКОВО-ВИРОБНИЧА КОМПАНІЯ            «ЛУЧВУГЛЕДОБУВАННЯ»

	4.
	6450
	18.12.2020
	40142158
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

«НАДРА-ПЛЮС»


